
3

5

6

8

7

2

1

7

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年11月2日（火）17回名古屋2日
 6R Ｃ１７組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 スターオブザサウス
父:ハービンジャー  母:キラリダイヤモンド

牡  4 丸山真一
56.0

1:33.1
(－)

8-8-8-4 38.1 － 5 495
(+2)

竹之下昭憲（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

2 5 セゾンデフルール
父:ルーラーシップ  母:ヴェルーテ

牝  3 岡部誠
54.0

1:33.4
(1 1/2)

4-4-3-1 40.0 － 2 437
(+7)

井手上慎一（名古屋）
増田兼良
白井牧場

3 6 ジャヤワルダナ
父:サウスヴィグラス  母:オボロヅキ

セン 3 丹羽克輝
56.0

1:33.4
(アタマ)

5-2-2-3 40.0 － 1 517
(+2)

今津博之（名古屋）
道地房男
沖田　哲夫

4 9 スゴウデノハンター
父:セレスハント  母:タイムピース

セン 3 宮下瞳
◇54.0

1:33.9
(2 1/2)

1-1-1-2 41.0 － 3 431
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
有限会社　大作ステーブル

5 7 ショウリオウ
父:アドマイヤムーン  母:オルレアンノオトメ

牡  4 戸部尚実
56.0

1:34.0
(3/4)

3-5-4-5 39.8 － 4 474
(+8)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ミルファーム

6 2 エイシンパッション
父:バゴ  母:エーシンチェロキー

牡  4 藤原良一
56.0

1:34.6
(3)

6-6-5-6 40.3 － 6 464
(+2)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）アプエンテ
多田　善弘

7 1 サンデスヴァレー
父:ワールドエース  母:ピントゥハティ

牝  4 塚本征吾
△52.0

1:36.1
(7)

9-7-7-7 41.5 － 7 434
(-2)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
株式会社　ケイズ

8 8 ダイユウスピース
父:モンテロッソ  母:アペイロン

牝  4 尾崎章生
54.0

1:37.5
(7)

7-9-9-8 41.8 － 9 439
(-5)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
旭　牧場

9 10 カンノンリオ
父:ストーミングホーム  母:アイレンベルク

牝  7 加藤利征
54.0

1:41.7
(タイサ)

2-3-6-9 47.2 － 8 392
(0)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
グラストレーニングセンター

** 4 レディーオーソ
父:フリオーソ  母:スリーキセキ

牝  3 大畑雅章
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

井手上慎一（名古屋）
吉田勝利
前野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,7,5,6,2,8,3,1

9,6,10,5,7,2,1,3,8

9,6,5,7,2,10,1,3,8

5,9,6,3,7,2,1,8,10

払戻金
単 勝 3 5,780円

複 勝 3 270円

5 110円

6 110円

ワイド 3-5 610円

3-6 520円

5-6 160円

枠 連 3-5 6,270円

馬 連 3-5 2,960円

馬 単 3-5 21,200円

3連複 3-5-6 1,460円

3連単 3-5-6 39,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


