6R C 1 7組 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円										
着棋	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	スターオブザサウス 父:ハービンジャー 母:キラリダイヤモンド	牡 4	丸山真一 56.0	1:33.1 (-)	8-8-8-4	38.1	-	5	495 (+2)	竹之下昭憲(名古屋) (同)JPN技研 社台ファーム
2 5	5	セゾンデフルール 父:ルーラーシップ 母:ヴェルーテ	牝 3	岡部誠 54.0	1:33.4 (1 1/2)	4-4-3-1	40.0	_	2	437 (+7)	井手上慎一(名古屋) 増田兼良 白井牧場
3 6	6	ジャヤワルダナ 父:サウスヴィグラス 母:オボロヅキ	セン 3	丹羽克輝 56.0	1:33.4 (アタマ)	5-2-2-3	40.0	-	1	517 (+2)	今津博之(名古屋) 道地房男 沖田 哲夫
4 8	9	スゴウデノハンター 父:セレスハント 母:タイムピース	セン 3	宮下瞳 ◇54.0	1:33.9 (2 1/2)	1-1-1-2	41.0	_	3	431 (+1)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 有限会社 大作ステーブル
5 7	7	ショウリオウ 父:アドマイヤムーン 母:オルレアンノオトメ	牡 4	戸部尚実 56.0	1:34.0 (3/4)	3-5-4-5	39.8	-	4	474 (+8)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン ミルファーム
6 2	2	エイシンパッション 父:バゴ 母:エーシンチェロキー	牡 4	藤原良一 56.0	1:34.6 (3)	6-6-5-6	40.3	-	6	464 (+2)	竹之下昭憲 (名古屋) (株) アプエンテ 多田 善弘
7 1	1	サンデスヴァレー 父:ワールドエース 母:ピントゥハティ	牝 4	塚本征吾 △52.0	1:36.1 (7)	9-7-7-7	41.5	-	7	434 (-2)	竹口勝利(名古屋) (同)JPN技研 株式会社 ケイズ
8 7	8	ダイユウスピース 父:モンテロッソ 母:アペイロン	牝 4	尾崎章生 54.0	1:37.5 (7)	7-9-9-8	41.8	-	9	439 (-5)	伊藤勝己 (名古屋) (有) ホースケア 旭 牧場
9 8	10	カンノンリオ 父:ストーミングホーム 母:アイレンベルク	牝 7	加藤利征 54.0	1:41.7 (タイサ)	2-3-6-9	47.2	_	8	392 (0)	伊藤勝己(名古屋) (有)ホースケア グラストレーニングセンター
** 4	4	レディーオーソ 父:フリオーソ 母:スリーキセキ	牝 3	大畑雅章 54.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	井手上慎一(名古屋) 吉田勝利 前野牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,10,7,5,6,2,8,3,1
2コーナー	9,6,10,5,7,2,1,3,8
3コーナー	9,6,5,7,2,10,1,3,8
4コーナー	5,9,6,3,7,2,1,8,10

## ● 払戻金

単 勝	3	5,780円
複 勝	3	270円
	5	110円
	6	110円

ワイド	3-5	610円
	3-6	520円
	5-6	160円

枠 連	3-5	6,270円
馬連	3-5	2,960円
馬単	3-5	21,200円

3連複	3-5-6	1,460円
3連単	3-5-6	39,090円